
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Lublin, dnia 5 sierpnia 19b4 r.

w L U B L I N I E
Nr  7 Po*. 60 - 60

Poz.

61.

62.

63.

64.

65.

66 .

T R E S C

Uchwala Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

80. w Lublinie nr 122 z dnia 26 maja 1964 r. w  sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Krasnegostawu.

Uchwały Prezydium Powiatowej Rady
we Włodawie nr 7 z dnia 3 lutego 1964 r. w  sprawie podwyższenia 
budowlanych na terenie miejscowości Sławatycze i Wisznice, 
w  Lublinie nr 27 z dnia 11 marca 1964 r. w  sprawie zatwierdzenia 
strzennego części osady Milejów „Targowicy” w  Gromadzkiej Radzie 
w Chełmie nr 52 z dnia 6 czerwca 1961 r. w  sprawie zatwierdzenia 
wania przestrzennego osady Rejowiec i w si Sajczyce-Czułczyce, 
w Chełmie nr 55 z dnia 11 maja 1964 r. w  sprawie zatwierdzenia 
nego zespołu wiejskich jednostek osodniczych — Dorohusk, 
w Łukowie nr 57 z dnia 25 maja 1964 r. w  sprawie zatwierdzenia 
nego wsi Stanin.
w  Zamościu nr 79 z dnia 5 czerwca 1964 
rodzinnych.

Narodowej
ceny przewidzianych do sprzedaży działek

szczegółowego planu zagospodarowania prze- 
Narodowej Milejów,
planu ogólnego uproszczonego zagospodaro- 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzen- 

ogólnego planu zagospodarowania przestrzen- 

r. w  sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domków jedno-

Zarządzenia
67. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie nr 14 z dnia 9 czerwca 1964 r. w  sprawie ustalenia szcze

gółowego zakresu warunków prowadzenia komunikacji autobusowej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komuni
kacji Samochodowej w  Lublinie,

68. Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa PWRN w  Lublinie nr RL/XIII/1/10/64 z dnia 18 czerwca 1964 r. w  sprawie
uznania ferm  zw ierząt futerkow ych za zarodowe i reprodukcyjne.

Ogłoszenie
69. Wydziału Gospodarki Komunalnej* i M ieszkaniowej P rezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  Zamościu z dnia 

9 czerwca 1964 r. o sporządzeniu p ro jek tu  podziału nieruchomości i wyłożenie tego projektu do publicznej 
wiadomości.

Poz. 60 

UCHWAŁA NR 122

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z dnia 26 m aja 1964 r.

w  sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krasnegostawu.

D ziałając na zasadzie art. 55 U stawy o radach  narodo
w ych (Dz. U. n r 29 z 1963 r., poz. 172), oraz na podstawie 
art. 23, pkt. 1 i art. 25 pkt. 1 U stawy z dnia 31 stycznia 
1963 r. (Dz. U. n r 7 poz. 47) Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Lublinie po zapoznaniu się z opinią P rezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w  K rasnym staw ie posta
nawia:

§ 1.
Zatw ierdzić ogólny plan zagospodarowania przestrzen

nego m iasta K rasnegostaw u, stanow iący załącznik do n i
niejszej uchwały.

§ 2.
Zatw ierdzić ustalenia realizacyjne do planu ogólnego 

etapowego do 1970 r. m iasta K rasnegostaw u, stanowiące za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Tereny należące do Liceum  Rolniczo-Chmielarskiego 

a znajdujące się w  granicach adm inistracyjnych m iasta 
w inny być utrzym ane w  użytkow aniu Liceum, bez praw a 
zm iany na cele rozbudowy miasta.

§ 4.
W ykonanie uchw ały zlecić kierow nikow i W ydziału Bu

dow nictwa, U rbanistyki i A rch itek tury  Prezydium  WRN 
w  Lublinie, oraz Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
W K rasnym staw ie.

§ 5.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

n iku  Urzędowym  WRN.
S ekretarz P rezydium  Przewodniczący Prezydium

WRN WRN
Edward Zając mgr Paweł Dąbek

Poz. 61 

UCHWAŁA NR 7

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
WE WŁODAWIE

z dnia 3 lutego 1964 roku

w  sprawie: podwyższenia ceny przewidzianych do sprze
daży działek budowlanych na terenie miejscowości Sława

tycze i Wisznice

Powołując się na ustaw ę z dnia 31 stycznia 1961 roku 
o terenach  budow lanych na obszarze wsi (Dz. U. n r 5 poz. 
30) oraz zarządzenie M inistra Rolnictwa z dnia 24 w rześ
nia 1962 roku w spraw ie ceny, w arunków  i trybu  sprzeda
ży państw owych nieruchom ości rolnych (M. P. n r  72 poz. 
335) Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej we W łoda
wie

p o s t a n a w i a  

§ 1.

Podnieść cenę sprzedażną działek państwowych, zakw a
lifikow anych do sprzedaży, a przeznaczonych na cele bu 
dowlane zgodnie z wyżej w ym ienionym  zarządzeniem  Mi
n is tra  Rolnictwa w  ten sposób, że w  miejscowości Wisz
nice podnieść cenę sprzedażną do 300°/o, a  w miejscowości 
S ław atycze do 200°/o.



s t r .  61 D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L u b lin ie

§ 2.
W y k o n a n ie  u c h w a ły  z le c ić  W y d z ia ło w i G o s p o d a rk i K o 

m u n a ln e j  i M ie sz k a n io w e j P re z y d iu m  P R N .

§ 3.

U c h w a ła , p o d le g a  o g ło sz en iu  w  D z ie n n ik u  U rz ęd o w y m  
W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L u b lin ie .

§ 4.
U c h w a ła  w c h o d z i w  życie  z d n ie m  je j  p o d ję c ia .

N r 7 poz. 60 —  69

S e k r e ta r z  P re z y d iu m  
P R N

F ra n ciszek  O syp iu k

P rz e w o d n ic z ą c y  P re z y d iu m  
P R N

L eon M azu rk iew icz

P oz. 62
U C H W A Ł A  N R  27

P R E Z Y D IU M  PO W IA T O W E J R A D Y  N A R O D O W E J  
W  L U B L IN IE

z d n ia  U  m a r c a  1964 r.

w  sp ra w ie  za tw ierd zen ia  szczeg ó ło w eg o  p la n u  zago sp o d a ro 
w a n ia  przestrzen n ego  częśc i o sad y  M ile jó w  „ T a rg o w icy ” 

w  G rom ad zk iej R ad zie  N aro d o w ej M ilejów .
N a p o d s ta w ie  a r t .  55 u s t .  4 U s ta w y  z d n ia  25 s ty c z n ia  

1958 r. o  ra d a c h  n a ro d o w y c h  —  te k s t  j e d n o l i ty  (Dz. U . N r  29 
poz. 172 z 63 r.) i  a r t .  23 p . 2 U s ta w y  z  d n ia  31 s ty c z n ia  1961 r. 
o  p la n o w a n iu  p rz e s t r z e n n y m  (Dz. U . N r  7 poz. 47) P r e z y 
d iu m  P o w ia to w e j R a d y  N a ro d o w e j p o s ta n a w ia :

§ 1.
Z a tw ie rd z ić  p r o je k t  p la n u  szczeg ó ło w eg o  częśc i o sa d y  M i

le jó w  „ T a rg o w ic a ”.
§ 2.

W y k o n a n ie  n in ie js z e j  U c h w a ły  z leca  s ię  k ie ro w n ik o m  w y 
d z ia łó w :

1. B u d o w n ic tw a , U r b a n is ty k i  i  A rc h i te k tu ry ,
2. R o ln ic tw a  i L e ś n ic tw a ,

o ra z  P re z y d iu m  G ro m a d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  M ile jo w ie .

§ 3.

U c h w a ła  w c h o d z i w  ży c ie  z d n iem  o g ło sz e n ia  w  D z ie n n i
k u  U rz ęd o w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L u b lin ie .

S e k r e ta r z  P re z y d iu m  P rz e w o d n ic z ą c y  P re z y d iu m
P R N  P R N

S ta n is ła w  P ru szk o w sk i B ogdan  G olan

P oz. 63.
U C H W A Ł A  N r 52

P R E Z Y D IU M  P O W IA T O W E J R A D Y  NA R O D O W E J  
W  CH EŁM IE

z d n ia  6 c z e rw c a  1961 r.

w  sp ra w ie  z a tw ierd zen ia  p lan u  ogó lnego  uproszczonego  z a 
gosp o d a ro w a n ia  p rzestrzen n ego  osad y  R ejo w iec  i w s i S a j-  

czy ce-C zu łczy ce .
N a  p o d s ta w ie  a r t .  23, u s t .  1 u s ta w y  z  d * ia  31 s ty c z n ia  

1961 r. o p la n o w a n iu  p rz e s t rz e n n y m  (Dz. U. N r  7, poz. 47) 
P re z y d iu m  P o w ia to w e j R a d y  N a ro d o w e j p o s ta n a w ia :

§ 1.

Z a tw ie rd z ić  p la n  o g ó ln y  u p ro sz c z o n y  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o  o sa d y  R e jo w ie c  i w s i  S a jcz y ce -C z u łc zy e e .

§ 2.
N a  p la n  o g ó ln y  u p ro sz c z o n y  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n 

n eg o  o sa d y  R e jo w ie c  i w s i S a jc z y c e -C z u łc z y c e  s k ła d a ją  s ię  
z a ło ż e n ia  p ro je k to w e  i p la n s z e  p la n u  p e rsp e k ty w ic z n e g o  
w  sk a li  1 : 5  000 s ta n o w ią c e  in te g ra ln ą  część n in ie jsz e j
u c h w a ły .

§ 3.

U c h w a la  w c h o d z i w  ży cie  z  d n iem  je j  p o d jęc ia .

§ 4.

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s ię  k ie ro w n ik o w i W y d z ia łu
A r c h i te k tu r y  i B u d o w n ic tw a .

S e k r e ta r z  P re z y d iu m  P rz e w o d n ic z ą c y  P re z y d iu m
P R N

A lek sa n d er  D ejn ek a
P R N

W ła d y sła w  R u dn ick i

P oz. 64

U C H W A Ł A  N R  55 
P R E Z Y D IU M  PO W IA T O W E J R A D Y  NA R O D O W EJ  

W  CHEŁM IE

z d n ia  11 m a ja  1964 ro k u  
w  sp ra w ie  z a tw ierd zen ia  p la n u  o e ń ln e trn  
p rzestrzen n ego  r«s„oIn

D orohu sk

3 i n ' w i ąCn n i p o d s ta w ie  a r t .  23 u s t .  1 U s ta w y  z d n ia  
31.1.1961 r .  o  p la n o w a n iu  p rz e s t r z e n n y m  (Dz U. N r  7 poz. 47V 
P re z y d iu m  P o w ia to w e j R a d y  N a ro d o w e j p o s t a n a w i a :

§ 1.

o g ó ln y  z a g o s p o d a ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o
n n w f i?  I u ^ d n o s te k  o sa d n ic z y c h  D o r o h u s k ,  s t a n o w ią c y  z a łą c z n ik  do  U c h w a ły .

§ 2.

P la n  o g ó ln y  s k ła d a  się  z z a ło ż e ń  p ro je k to w y c h  o l a n s z v  
o p ra c o w a n e j w  s k a l i  1:5.000, o ra z  u s ta le ń  re a lfe a c y jk y c h

§ 3.
U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  z  d n ie m  je j  p o d ję c ia .

§ 4 .

n S ° n a n ie T U-ChW. a ly  p ° w ie rz a  się  k ie ro w n ik o w i W y d z ia łu  
R o ln ic tw a  i L e ś n ic tw a  i k ie ro w n ik o w i W y d z ia łu  B u d o w n ic 
tw a  mstyiri * A r c h i te k tu r y  P re z y d iu m  P o w ia to w e j
R a d y  N a ro d o w e j w  C h e łm ie .

S e k re ta rz  P re z y d iu m  
P R N

A lek sa n d er  D ejn ek a

P rz e w o d n ic z ą c y  P re z y d iu m  
P R N

W iesła w  M oskaluk

• P oz. 65

U C H W A Ł A  NR 57

P R E Z Y D IU M  PO W IA T O W E J R A D Y  NA R O D O W E J  
W Ł U K O W IE

z d n ia  25 m a ja  1964 r o k u

w  sp ra w ie  za tw ierd zen ia  ogó lnego  p lan u  za g osp od arow an ia  
p rzestrzen n eg o  w s i S tan in .

D z ia ła ją c  n a  p o d s ta w ie  a r t .  23 u s t .  1 i a r t  24 u s t  1

U  dN r  731nnSz y 47? ia  p®* p la n o w a n iu  P rz e s trz e n n y m  (D - U. N r  7 poz. 47) —  P re z y d iu m  P o w ia to w e j R a d y  N a ro d o w e i 
w  Ł u k o w ie  p o s t a n a w i a ,  co n a s tę p u je :  b r o d o w e j

§ 1.

Z a tw ie rd z ić  o g ó ln y  p la n  z a g o s p o d a ro w a n ia  w s i S t a n in  
o b e jm u ją c y  t e r e n y  w s i S ta n in  i w s i W eso łó w k a  o p ra c o w a  
n y  p rz e z  Z espół U rb a n is ty c z n y  P P R N  w  Ł u k o w ie  u p rz e d n io  
z a o p im o w a n y  p rz e z  P re z y d iu m  G ro m a d z k ie j R a d y  N a ro d o  
m ?J r Wri S ta n ilV e - u z g o d n io n y  z  z a in te re s o w a n y m i w y d z ia ła 
m i r a d  n a ro d o w y c h  i te r e n o w y m i o rg a n a m i a d m in ic tre o --
załącznikiem ° m 6W i° n y  Z m ie i sCOWą lu d n o śc ią , b ę d ą c y

1 -
§ 2.

^ U c h w a ła  n in ie js z a  p o d le g a  o g ło sz en iu  w  D z ie n n ik u  U g o 
d o w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L u b lin ie  o ra z  n a  
w  S ta n in fe  ń  P re z y d iu m  G ro m a d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j

§ 3.

W y k o n a n ie  n in ie js z e j  u c h w a ły  z le ca  się  W y d z ia ło w i R n  

R o lrd c tw a T i 1 w S

§ 4.

U c h w a ła  w c h o d z i w  ży cie  z d n ie m  o g ło szen ia  w  D z i e n n i  
k u  U rz ęd o w y m  W R N  w  L u b lin ie . g!aszema w  D z ie n m -

S e k re ta rz  P re z y d iu m  
P R N

S te fa n  P ło n eck i

Przewodniczący Prezydium  
P R N

P io tr  H o ło sy n iu k



N r 7 poz. 60 — 69 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie str. 62

Poz. 66 
UCHWAŁA NR 79 

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY 
W ZAMOŚCIU

NARODOWEJ

z dnia 5 czerwca 1964 roku
w  sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domków 

jednorodzinnych.
Na podstaw ie art. 2 ust. 1, art. 7 ustaw y z dnia 22 m aja 

1958 r. o terenach dla budow nictw a domków jednorodzin
nych w  m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 31, poz. 138 wraz 
z późniejszymi zm ianami) P rezydium  M iejskiej R ady N aro
dowej w  Zamościu uchw ala:

§ 1.
Wyznaczyć pod budow nictwo domków jednorodzinnych 

teren położony w  Zamościu o pow. 2 ha przy  ul. Lubelskiej 
w granicach od południa i północy grunty  w łaścicieli p ry 
w atnych, od zachodu łąka wł. pryw atnego, od wschodu 
ul. Lubelska i Reym onta.

§ 2.
Zobowiązać W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A rchi

tek tu ry  do podania treści niniejszej uchw ały do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie na tab licy  ogłoszeń Prezydium  
MRN w Zamościu oraz w  Dzienniku Urzędowym WRN w  
Lublinie.

§ 3.
W ykonanie Uchwały na w niosek zainteresow anych w łaści

cieli gruntów  w ym ienionych w  § 1 porucza się kierownikowi 
W ydziału Budownictwa, U rbanistyki i A rchitektury.

§ i.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium  
MRN

Edward Suchora

Przewodniczący Prezydium  
MRN

mgr Eugeniusz Zgnilec

Poz. 67.

ZARZĄDZENIE NR 14
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY' NARODOWEJ 

W LUBLINIE

z dnia 9.VI.1964 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu i warunków pro
wadzenia komunikacji autobusowej przez Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samochodowej 

w Lublinie.

Na podstawie §3 Zarządzenia M inistra K om unikacji z dnia 
18 m aja  1960 r. w spraw ie zakresu i w arunków  prowadzenia 
poblicznej kom unikacji autobusowej przez wojewódzkie 
przedsiębiorstw a Państw ow ej K om unikacji Samochodowej 
(M P. Nr 48, poz. 228) Prezydium  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej zarządza co następuje:

§ 1.

_1. W ojewódzkie Przedsiębiorstw o Państw ow ej K om unika
cji Samochodowej w  Lublinie prowadzi regularną kom uni
kację autobusową na sieci kom unikacyjnej ustalonej w  za
łącznikach do niniejszego zarządzenia, określających:

1) Załącznik n r 1 — sieć dróg publicznych na obszarze 
w ojew ództw a objętych siecią kom unikacyjną.

2) Załącznik n r 2 — połączenia (linie) kom unikacyjne 
wybiegające poza obszar województwa w  zasięgu nie prze
kraczającym  sąsiednich powiatów. •

3) Załącznik nr 3 — połączenia (linie) kom unikacyjne w y
biegające poza obszar województwa w  zasięgu dalszym niż 
określone w  punkcie 2.

2. W ojewódzkie Przedsiębiorstw o PKS w  Lublinie obo
wiązane jest obsługiwać sieć kom unikacyjną określoną w  
załącznikach wymienionych w ust. l.

§ 2.
W ojewódzkie Przedsiębiorstw o Państw ow ej K om unikacji 

Samochodowej w  Lublinie obowiązane jest wykonywać 
przewoz_ pracowników  do pracy i z p racy autobusam i na 
podstawie umów zaw artych z zakładam i pracy  w ym ienio
nym i w załączniku n r 4 do niniejszego zarządzenia w  za
kresie w  mm określonym.

§ 3.
W ojewódzkie Przedsiębiorstw o Państw ow ej Komunikacji 

Samochodowej w  Lublinie może w ykonyw ać nieregularne 
przewozy wycieczkowe i inne przewozy okolicznościowe 
w  stosunku procentowym  do wielkości przebiegu wykony
wanego w kom unikacji regularnej, określonym w  załącz
niku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Traci moc zarządzenie n r 20 Prezydium  WRN w Lubli

nie z dnia 28 czerwca 1963 r., w  spraw ie ustalenia szczegó
łowego zakresu i w arunków  prow adzenia kom unikacji auto
busowej przez Wojew. Przeds. PKS w  Lublinie (Dz. Urzęd 
Woj. Rady Narodowej n r 6, poz. 46).

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega 

b ^ rodow 11; W Dz' enn '^ u U rzćdowym W ojewódzkiej Rady

Sekretarz Prezydium  
WRN

Edward Zając

Przewodniczący Prezydium  
WRN

mgr Paweł Dąbek

Załącznik Nr I
1. Sieć kom unikacyjna regularnej kom unikacji autobuso

wej w ykonyw anej przez W ojewódzkie Przedsiębiorstw o 
Państw ow ej K om unikacji Samochodowej w  Lublinie na 
obszarze województwa lubelskiego.

U stalona z dniem 31 m aja 1964 r.

Lp.

9
10
U
12
13
14
15
16

17

18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40

O kreślenie odcinka drogi objętej 
siecią kom unikacyjną

Radzyń — Kock — Przytoczno 
Kock — L ubartów  — Lublin 
Radzyń — U lan — Łuków — Łuków  

dw. kol.
Łuków — Stoczek Łukow ski 
Stoczek Łuk. — Jarcze w — S tanin  — 

K rzyw da — Adamów 
Łuków  — Stanin 
Łuków  — K rynka 

j  K rzyw da — H uta Dąbrowa — Nowy 
Świat 

Łuków  — Gęzówka 
Łuków —■ A leksandrów  

j  Łuków —- M iędzyrzec —- Krzewica 
Dębowica — Celiny 
Międzyrzec — Biała Podl.
Sycyna W oroniec — Swory 
Sław acinek Nowy — W orgule 
B iała Podl. — Leśna Podl. — K onstan

tynów  — Janów  
K onstantynów  ■— Kom arno — Ossówka 

skrzyż.
Janów  Podl. — Cicibór w ielki
Janów  — Neple Terespol
B iała Podl. — Terespol — Kodeń
Zalesie — Sławatycze
B iała Podl. — Julków
Piszczac — Połoski
Zalesie — Nowosiółki
Ogrodniki — Zabłocie
Biała Podl. — Biała Podl. dw. kol.
Biała Podl.' — Sidorki 
Radzyń — M iędzyrzec Podl.
Bedlne — Radzyń dw. kol.
Turów  — Drelów 
Kąkolewnica — Olszewnica 
Z ahajk i — Żerocin
M iędzyrzec •— dw. kol. — Krzyżówka -  

K om arów ka 
Radzyń — Wisznice — W łodawa 
Radzyń — Siem ień — Parczew  
W ohyń — Suchowola 
W ilczyska — Gózdek 
L ubartów  — Czem ierniki M arynin 
Borki — Wola Osowińska 
Michów — Lubartów  p. Kieszkówkę

Długość 
w km

35 
49

29
30

55 
16 
10

16
13
10
41

4 
26
5
7

36 
12

15
32
56
36

8
6 
9 
8
3 
2

27
1

17
10
5

31
90
31

7
4

37
5 

25



_1__
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62

63
64
65

66
67
68
69

70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113

114

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 7 poz 6 0 ___ 69

K am ionka — Sam oklęski — R udka Go- 
łębska

Lublin — Piaski — Dorohucza — Cyców 
— skrzyż.

Skrzyż. drógi Włodawa — M arynin 
Biskupice — Łęczna 
Łańcuchów skrzyż. — Łańcuchów 
Jaszczów Szp. — Jaszczów dw. kol. 
K alinów ka — Świdnik 
W ierzchowiska — Kawęczyn 
P iaski — Pilaszkowice 
P iaski skrzyż. — Kozice 
P iaski — Zamość 
Fajsłówice — Siedliska 
Łopiennik — Łopiennik Doln.
Lublin — Wysokie — Fram pol 
Abramowice — Wilczopole 
Lublin, ul. Zem borzycka — Pszczela Wo

la — Bychawa 
Lublin — Niedrzwica Duża — Bychawa 
Strzyżewice — Piotrow ice 
Bychawa — Bychawka 
B ychaw a — Wola Gałęzowska 
Bychawa — Kosarzew — Krzczonów 
K onopnica — Bełżyce — Chodel — 

Opole 
Bełżyce — Babin 
Bełżyce — Niedrzwica Duża 
Krężnica O krągła — Poniatow a — K ra- 

czewice 
Chodel — Radlin 
Bełżyce — Wojcieszków — Miłocin 
Lublin, P ętla  MPK — Nałęczów 
Lublin — K urów  —  Michów — A da

mów — Łuków 
Chełm — Włodawa 
W łodawa — Wisznice — Sławatycze 
Sawin skrzyż. — R uda H uta 
Sawin skrzyż. — Kozia Góra — W ierz

bica
Ossowa skrzyż. — Hańsk 
W łodawa — W łodawa dw. kol.
O kum inka — Jezioro Biała 
W łodawa — Paw luki 
W łodawa — Cyców skrzyż.
W łodawa — Kodeniec 
Horodyszcze — Cyców skrzyż. 
A leksandrów  — Sosnówka 
Chełm — Siedliszcze 
Cyców — Łęczna — Lublin 
Bezek skrzyż. — Bezek 
Chełm  — Rejowiec — M arynin 
Chełm — Żdżanne 
Chełm  — Świerże 
Chełm przedm. — W ojsławice 
M ajdan Leśniowski — Leśniowice 
W ojsławice — U chanin — T eratyń  
Chełm — Hrubieszów 
M oniatycze — Stefankow ice 
Białopole — D ubienka 
Dryszczów — Żmudź 
Hrubieszów przedm. — Grabowiec 
H rubieszów  — H rubieszów  dw. kol. 
Raciborowice — M aziarka Strzelecka 
K raśn ik  — N iedrzw ica Duża 
W ilkołaz — Zakrzów ek — Sułów 
W ilkołaz — Popkowice - -  Urzędów 
K raśnik — skrzyż. — K raśnik  dw. kol 
K raśn ik  — Urzędów — Chodel 
K raśnik Fabr. — Budzyń 
Budzyń szkoła — W yżnica — Dzierzko
wice rynek
Urzędów — Dzierzkowice — Wola 
K raśnik —• Annopol 
Gościeradów — Śzczecyn 
Annopol — Swieciechów — Józefów 
Annopol — Kosin 
Annopol skrzyż — Księżomierz 
Sucha W ólka — G rabów ka 
Olbięcin — Zaklików — Lipa 
Zaklików  — Modliborzyce — W ierzcho

w iska
Potoczek skrzyż. — Trzydnik

55
9

20
3
3
3
3 

18
5

64
•5
4 

75
8

29
37

4

24

44
4 

11

18
9

13
25

102
52
67
10

13
9
5 
4

13
44
31
32 

4
24
48

7'
28
16
24 
30

2
15
52

8
17 

2
28

3 
8

26 
12
18
4

25 
2

10 
11 
28

5 
22

9
2

27

25
17

1 1 2 3

115 K raśnik — Janów  Lub. —■ Fram pol 50
116 Struża — S truża Kolonia 4
117 Polichna — Błażek 13
118 Modliborzyce — W ierzchowiska 8
119 Janów  — Godziszów 9
120 Kocudza — K apronie 7
121 Biłgoraj — Fram pol 16
122 K am ionka G órna -— Krzeszów Górny 9
123 Biłgoraj — Krzeszów 35
124 Banachy — H uta Krzeszowska 15
125 Biłgoraj — Zwierzyniec — dw. kol. 24
126 Panasów ka — Terespol 8
127 Biłgoraj — Tarnogród — Józefów 56
128 M ajdan Księżpolski — A leksandrów 26
129 Wola Obszańska — Zam ch 8
130 Księżpol — Chmielek — Łukowa 17
131 Księżpol — Biszcza 8
132 Tarnogród — M ajdan Sieniawski 7
133 Puław y — Borowa 19
134 Puław y Z. A. — Leśniczówka 2
135 K urów  — Żyrzyn — Kośmin 23
136 Puław y — B aranów  — Michów 35
137 Baranów  — Śniadów ka 7
138 Żyrzyn skrzyż. — Żyrzyn Osada —

Kotliny 8
139 Puław y — K urów 16
140 Kępa — Choszczów 6
141 Końskowola — Pożóg 4
142 Końskowola •— Skowieszyn 3
143 Końskowola — M łynki 3
144 Końskowola — Sielce 5i-ii
145 Puław y — Polesie 14
146 Góra P uław ska — Janowiec 10
147
148

Sadłowsice — Trzcianki 3
Puław y — Kazim ierz — Opole Lub. 37

149 K arczm iska — Zagłoba 15
150
151
152
153

Opole Lub. — Kaliszany 17Janiszów  — Las Dębowy 9
Opole — M azanów — Boiska 30Opole — Puszno 9
W rzelowiec — Kręciszówka — S tan isła

154
155
156
157
158
159

wów
P usteln ia krzyż. — Poniatow a 8

7
Poniatow a — W ąwolnica 14
Nałęczów — Bochotnica 19
Nałęczów — Nałęczów dw. kol. 4K urów  II — K arm anow ice skrzyż. 8
Garbów — K rasienin  —; Niemce 24

50
18
24

O

160 Zamość — Szczebrzeszyn — Józefów161 Szczebrzeszyn — Radecznica162 Sitaniec skrzyż. — Nielisz — Deszkowice163 Nielisz skrzyż. — Staw  Noakowski164 St. Zamość — K rzak Z
n165 Zamość przedm. — Skierbieszów l

17
51

6
14

166 Zamość — Hrubieszów167 Jarosław iec — Sitno
168 Miączyn — Grabowiec
169 Hrubieszów — Horodło
170 Hrubieszów — Zosin 20
171 Hrubieszów —• Chłopiatyń 20

53172 Mircze — Małków
173 W ereszyn — Wiszniów 6
174 Grodysławice, skrzyż. — Nowosiółki 2
175 W itków —  Poturzyn 24
176 j Tomaszów — Machów — Poturzyn 5
177 Tomaszów — Jarczew  — M achnów 60

178
S tary 28Tomaszów — Wożuczyn

179 Tomaszów — Zamość 20
36
36

180 W ólka Łabuńska —  Ryszowce — Łasz
czów 38181 Tomaszów — Józefów — A leksandrów

182 Ułów — Nowiny — Kamieniołomy 14
183 Zamość K rasnobród — M ajdan W iel 30ki
184 Topornica — Lipsko 3

11
6

185 Witków — Gołębie
186 Zubowice — Dub
187 Ł abuńki — Barcheczów 4
188 Jacnia — K rasnobród — dw. kol. 12
189 K rasnystaw  — Turobin — T arnaw a 44

r rMała
190 Chorupnik — Rudnik 1



Nr 7 poz. 60 — 69 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie str. 64

1 2 3

191 Żółkiewka — Chłaniów — Bzowiec 15
192 Żółkiewka — M ciejów — W ysokie —

Zakrzew 22
193 Izbica — Mchy 10
194 Zastaw ie — W ojsławice 29
195 K rasnystaw  — Żdżanne 17
196 K rasnystaw  — Rejowiec 17

2. Do obsługi sieci kom unikacyjnej przeznacza się 356 
autobusów  technicznie spraw nych w  tym :

1) 321 autobusów  na obsługę lin ii w edług rozkładu jazdy
2) 35 autobusów  na rezerw ę ruchow ą w  razie aw arii i na 

kursy  dodatkowe.

Załącznik Nr 2
1. Sieć kom unikacyjna regu larne j kom unikacji autobuso

wej w ykonyw anej przez W ojewódzkie Przedsiębiorstw o P ań 
stwowej K om unikacji Samochodowej w  Lublinie w ybiega
jące poza obszar w ojew ództw a lubelskiego w  zasięgu nie 
przekraczającym  sąsiednich powiatów.

Ustalona z dniem  31 m aja 1964 r.

Lp.

O kreślenie połączeń kom unikacyjnych 
w ybiegających poza obszar woj. lubel
skiego w  zasięgu nieprzekraczającym  są
siednich pow. (wliczając w  to m iasta 
stanow iące pow. położone w  ich obrębie)

Długość
linii
km

1 Łuków — Wola M ysłowska — Żelechów 
p. Jarczew

43

na obszar woj. w arszawskiego przypada 4
2 Łuków — W ilczyska — Żelechów 44

na obszar woj. w arszawskiego przypada 6
3 Łuków — Jarczew  — Żelechów 39

na obszar woj. w arszaw skiego przypada 5
4 Łuków — M iędzyrzec — Krzewica — 

Krzesk
44

na obszar woj. w arszawskiego przypada 3
5 Biała Podl. — Komarno — Z akalinki — 

— Serpelice
40

na obszar woj. w arszawskiego przypada 7
6 B iała Podl. — K om arna — Zakalinki — 

Serpelice
32

na obszar woj. w arszawskiego przypada 7
7 Lublin  — Sandom ierz 120

na obszar woj. kieleckiego przypada 44
8 Lublin — Siedlce 128

na obszar woj. w arszawskiego przypada 15
9 Lublin — Ostrowiec 117

na obszar woj. kieleckiego przypada 39
10 Lublin — Tarnogród — Przem yśl 194

na obszar woj. rzeszowskiego przypada 82
U Lublin — Puław y — Zwoleń — Radom 109

na obszar woj. kieleckiego przypada 47
12 Biłgoraj — Sieniaw a 44

na obszar woj. rzeszowskiego przypada 16
13 Puław y — Zwoleń 28

na obszar woj. kieleckiego przypada 15
14 Puław y  — Dęblin 23

na obszar woj. warszawskiego przypada 3
15 P uław y — Ryki 28

na obszar woj. warszaw skiego przypada 9
16 P uław y — Dęblin — Kozienice 63

na obszar woj. warszaw skiego przypada 5
n a  obszar woj. kieleckiego przypada 38

2. Do obsługi sieci kom unikacyjnej przeznacza się 16 au to 
busów technicznie spraw nych, w  tym :

1) 15 autobusów  na obsługę lin ii wg rozkładu jazdy,
2) 1 autobus na rezerw ę ruchow ą w  razie aw arii na kur 

sy dodatkowe.

Załącznik Nr 3
1. Sieć kom unikacyjna regularnej kom unikacji autobuso

wej w ykonyw anej przez W ojewódzkie Przedsiębiorstw o P a ń 
stwowej K om unikacji Samochodowej w Lublinie w ybiega
jąca poza obszar woj. lubelskiego (sieć międzywojewódzka).

U stalony z dniem  31 m aja 1964 r.

Lp.
O kreślenie połączeń (linii) kom unikacyj
nych w ybiegających poza obszar w oje

wództwa (sieć międzywojewódzka)

Długość 
linii 

w km

1 W łodawa — Wisznice — Radzyń Podl. — 
W arszawa \

234

na obszar woj. w arszaw skiego przypada 87
2 Parczew  — Radzyń — Łuków  — Stoczek 

Łuk. •— W arszawa
175

na obszar woj. w arszaw skiego przypada 87
3 Radzyń — Stoczek Łuk. — W arszawa 144

na obszar woj. w arszawskiego przypada 87
4 B iała Podl. — Krzewica — W arszawa 162

na obszar woj. w arszawskiego przypada 126
5 Lublin — W arszawa 165

na obszar woj. w arszaw skiego przypada 111
6 Lublin — Zarzecze — Radom  —■ Łódź 254

na obszar woj. kieleckiego przypada 134
na obszar woj. łódzkiego przypada 65

7 Zamość — Tomaszów — Rzeszów 187
na obszar woj. rzeszowskiego przypada 135

8 Tomaszów — Lublin — W arszawa 289
na obszar woj. w arszaw skiego przypada 111

9 Hrubieszów Chełm — Lublin — W ar
szawa

285

na obszar woj. w arszawskiego przypada 111
10 Biłgoraj — K urów  — W arszawa 277

na obszar woj. w arszawskiego przypada 111
11 K raśnik  —- W arszawa 211

na obszar woj. w arszawskiego przypada 111
12 Lublin — Białystok 289

na obszar woj. w arszawskiego przypada 24
na obszar woj. białostockiego przypada 109

13 Lublin — K raśnik  — Rzeszów 174
na obszar woj. rzeszowskiego przypada 65

14 Lublin — Kielce 181
na obszar woj. kieleckiego przypada 103

15 P uław y — W arszawa 131
na obszar woj. w arszawskiego przypada 111

Do obsługi sieci kom unikacyjnej przeznacza się 19 au tobu 
sów technicznie spraw nych w  tym :

1) 17 autobusów  na obsługę linii w/g rozkładu jazdy
2) 2 autobusy n a  rezerw ę w  razie aw arii i na kursy  do

datkowe.
W y k a z  Załącznik Nr 4

Zakładów  pracy dla których PK S ma w ykonyw ać przewozy  
pracow ników  do pracy i z pracy na podstaw ie um ów  z nimi

zaw artych.
Nazwa p o w ia tu

Lp. | Nazwa zakładu pracy na t e r e n ie  k tó reg o  
b ę d ą  d o k o n y w a n e  

przew ozy

1 Lub. Przeds. O brotu P roduk ta
m i Naftowym i CPN 

Skład D ystrybucyjny N r 1 w
Zawadówce k/Chełm a pow. Chełm

2 Puław skie Przedsięb. Budow
nictw a Przem ysł, w  Puław ach pow. Puław y

3 Lub. Przedsięb. Budownictwa 
Przemysłowego

pow. Zamość,
Chełm

4 Lub. Przedsięb. Budow nictw a
Miejskiego pow. Zamość

5 Lub. Przedsięb. Budow nictw a 
Ogólnego

pow. Puław y
K raśnik

6 PRK 1/15 Gł. Kier. Lublin pow. Opole,
7 K raśnicka F -ka  Wyr. Met. w Lublin

K raśniku Fabr. pow. K raśnik
8 F-lca Samoch. Ciężarowych w

Lublinie pow. Lublin
9 W -skie Przeds. Rob. Inż. W -wa

Budowa K raśnik F. pow. K raśnik
10 Lubelskie Przedsięb. Instalacji

Sanitarn. i Elektr. pow. Puław y
11 N adleśnictw o w  Puław ach pow. Puław y
Dla obsługi wyżej okreśolnych przewozów WP PKS p rze

znacza 126 autobusów  inw. wydzielonych których praca w  
przewozach prac. pow iązana jest z obsługą linii w  kom uni
kacji regularnej.



Nr 7 poz. 60 — 69 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie str. 65

Załącznik Nr 5
Dozwolona W ojewódzkiemu Przedsiębiortsw u Państw ow ej 

K om unikacji Samochodowej w  Lublinie wielkość przebiegu 
autobusów w  przewozach wycieczkowych i innych przew o
zach okolicznościowych w  stosunku procentow ym  do w iel
kości w ykonywanego przebiegu w  kom unikacji regularnej 
na okres rozkładu jazdy 1964/65 

Przeciętny przebieg w  kom unikacji regularnej na okres 
wg pro jek tu  rozkładu jazdy 1964/65 wynosi w  okresie le t
nim  84.793,7 km, a w  okresie zimowym 85.333,4 km  dziennie.

P rzew idyw ana ilość przebiegu dla w ykonyw ania przewo
zów wycieczkowych i innych (bisów, kursów  dodatkowych) 
na okres projektowanego rozkładu jazdy 1964/65 wynosi 
4.500 km dziennie có ;stanowi 5.27 proc. w  stosunku do w iel
kości przebiegu w  kom unikacji regularnej. Na przewozy w y
cieczkowe przeznacza się 15 autobusów  wydzielonych w  L u
blinie oraz '6 autobusów  z pozostałych Oddziałów w  ram ach 
rezerw  eksploatacyjnych na okres większego nasilenia p rze
wozów wycieczkowych w  m iesiącach letnich.

Poz. 68

ZARZĄDZENIE NR RL. XIII/1/10/64

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA PWRN 
W LUBLINIE

z dnia 18 czerwca 1964 r.

w sprawie uznania ferm zwierząt futerkowych za zarodowe 
i reprodukcyjne.

Na podstawie U staw y z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli 
zw ierząt gospodarskich (Dz. U. 54 poz. 310), oraz Instrukcji 
M inistra Rolnictwa z dnia 30.IX.1960 r. w  spraw ie organi
zacji hodowli zarodowej zw ierząt fu terkow ych (Cz. III pkt. 7 
z podpkt. 1—7 włącznie i pkt. 10 z podpkt. 1—4 włącznie), 
W ydział Rolnictwa i Leśnictw a usta la  że:

§ 1.

Ferm ę lisów Lub. Przeds. LPN '„Las” zlokalizow aną w  Zu- 
raw ieńcu, leśnictwo W ilkołaz, pow. K raśnik, 

ferm ę zespołową lisów w  Osadzie M arynin, pocz. Motycz, 
pow. Lublin  — ob. ob. K arola S tasiaka, A leksandra S tasia
ka i Tadeusza Świecy, 

ferm ę zespołową norek w Lublinie — Sław inek 28 — ob. 
ob. W rony Franciszka, W rony Leszka i Cichosza Jana, uzna
je się za reprodukcyjne I stopnia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Lublinie.

Z-ca K ierow nika 
Wydz. Rolnictwa ii Leśnictw a 

mgr inż. Jerzy Tyczyński
Poz. 69 

OGŁOSZENIE

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożenie 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstaw ie art. 18 ust. 1 pk t. 3 ust. 2, 3 i 4 ustaw y z 
dnia 22 m aja 1958 r. o terenach dla budow nictw a domów 
jednorodzinnych w  m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 31, poz. 
138) W ydział Gospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej — 
Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  Zamościu podaje 
do publicznej wiadomości, że został sporządzony p ro jek t po
działu nieruchom ości ob. Feliksa M ielczarka i innych, poło
żonej w  Zamościu przy  ul. Ś ląskiej pn. „G ałaszków ka” w  
granicach: od południa ob. W ładysław  Skrzyński, od północy 
działki osiedla „K arolów ka”, od w schodu ob. S tanisław  
Skrzyński, od zachodu grun ty  Szkoły Rolniczej w  Janow i
cach.

P ro jek t podziału w raz z m ateria łam i geodezyjnymi w yło
żony zostanie do publicznej wiadom ości na przeciąg 14 dni 
od daty  niniejszego ogłoszenia, w  M iejskiej Pracow ni Geode
zyjnej Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  Zamościu, 
Ratusz — pokój Nr 5 w  godzinach od 8 do 14, za w yjątk iem  
niedziel i świąt.

W okresie wyłożenia p ro jek tu  podziału, osobom za in tere
sowanym  będą udzielane szczegółowe w yjaśnienia co do 
sporządzonego p ro jek tu  podziału. Osobom zainteresow anym  
służy praw o przeglądania wyłożonych m ateriałów  i zgłosze
nie zastrzeżeń do p ro jek tu  podziału w  term in ie 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia. Zastrzeżenia należy zgłaszać n a  
piśm ie w  M iejskiej P racow ni Geodezyjnej wspom nianego 
Prezydium .

K ierow nik 
W ydziału Gosp. Kom. i Mieszk. 

mgr Marian Greszta

Adres redakcji: Prez. WRN w Lublinie, uL 82-go Lipca Nr 4, pokój 113, tel. 82-83, wewn. 91. 
Adres Administracji: Prezydium WRN w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4 pokój 48.

Cena niniejszego numeru wynosi 1.50 zł
Lubelskie Zakłady Graficzne im. PKWN. Zam. 2206. 7.VIII.64. 1200 R-l


